
Прё  0 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ, ОПЕКИ  
И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА, ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ 

 ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 
 

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
 

Об утверждении Порядка ведения реестра межведомственных  
и внутриведомственных процессов в Департаменте социальной защиты,  

опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области  
 

В целях реализации распоряжения Правительства Орловской области                
от 25 сентября 2023 года № 685-р «Об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожной карты») по внедрению стандартов клиентоцентричности в 
деятельность органов исполнительной государственной власти специальной 
компетенции Орловской области», п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить: 
порядок ведения реестра межведомственных и внутриведомственных 

процессов в Департаменте социальной защиты, опеки и попечительства, труда и 
занятости Орловской области, согласно приложению 1; 

реестр межведомственных и внутриведомственных процессов в 
Департаменте социальной защиты, опеки и попечительства, труда и занятости 
Орловской области, согласно приложению 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента социальной защиты, опеки и попечительства, труда и 
занятости Орловской области Вострикова А. В. 

 
 
Исполняющий 
обязанности 

руководителя 
Департамента 

социальной защиты, 
опеки и попечительства, 

[SIGNERSTAMP1] 

А. В. Востриков 



труда и занятости 
Орловской области 

Костомарова Анна Анатольевна 
+7 (4862) 63-33-42 218


